Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:06:55
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

REPUBLICANOS

NUmero: 10555

Partido: REPUBLICANOS

Deputado AMELIO CAYRES DE ALMEIDA
Nome para AMELIO CAYRES

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Namero: 10190

Partido: REPUBLICANOS

Deputado CARLOS LUIZ LEMOS DOS REIS
Nome para CAPITAO LEMOS

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Namero: 10700

Partido: REPUBLICANOS g

Deputado CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA g

Nome para CLEITON CARDOSO N — m

Sexo: Masculino \ L PIN
—

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

NUmero: 10007

Partido: REPUBLICANOS

Deputado GLEYDSON RICARDO MARTINS TORRES
Nome para GLEYDSON TORRES TOCANTINS TV
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

NUmero: 10333

Partido: REPUBLICANOS
Deputado ISSAM SAADO
Nome para ISSAM SAADO
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Numero: 10456

Partido: REPUBLICANOS

Deputado JORGE FREDERICO

Nome para JORGE FREDERICO

Sexo: Masculino
&
=

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao [

L
Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

NUmero: 10100

Partido: REPUBLICANOS

Deputado YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE
Nome para LEO BARBOSA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

jo1-
102-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério

Pagina 7 de 17



Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:06:55
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

REPUBLICANOS

NUmero: 10111

Partido: REPUBLICANOS

Deputado NILTON BANDEIRA FRANCO
Nome para NILTON FRANCO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Namero: 10000

Partido: REPUBLICANOS

Deputado OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO
Nome para OLYNTHO NETO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao
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Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

NUmero: 10222

Partido: REPUBLICANOS

Deputado JOAO CAMPOS DE ABREU
Nome para PASTOR JOAO CAMPOS
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS
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Namero: 10123

Partido: REPUBLICANOS

Deputado WELLINGTON FERREIRA DE MEDEIROS
Nome para PASTOR WELLINGTON

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

A

\'x

L}
Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Numero: 10110

Partido: REPUBLICANOS
Deputado MARIA DO CARMO COTA
Nome para PROFESSORA COTA
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério

Pagina 12 de 17



Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:06:55
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

REPUBLICANOS

Namero: 10777

Partido: REPUBLICANOS

Deputado REANE FIGUEREDO MOTTA
Nome para REANE DO MERCADO NORDESTE
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

NUmero: 10500

Partido: REPUBLICANOS

Deputado ROSA HELENA AMBROSIO DE CARVALHO
Nome para ROSA DA ANJO AZUL

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Numero: 10200

Partido: REPUBLICANOS
Deputado AURIA COELHO ABREU
Nome para SARGENTO AURYA
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Namero: 10010

Partido: REPUBLICANOS

Deputado VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR
Nome para VALDEMAR JUNIOR

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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REPUBLICANOS

Namero: 10145

Partido: REPUBLICANOS

Deputado VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Nome para VALDEREZ CASTELO BRANCO

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao
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Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
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103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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